

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling) นพ.ถ 1-0023
 1.2 สายทางบ้านพระซ้อง ตำบลพระซ้อง - บ้านนามน ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling)
 2.1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 2.2 นพ.ถ 1-0023 สายทางบ้านพระซ้อง ตำบลพระซ้อง - บ้านนามน ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 4.1 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 เมษายน 2567 เป็นเงิน 1,794,629.13 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ศุภชาติ ศิริโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
 7.2 กมลชัย บุณลอด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 7.3 วีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling) นพ.ถ 1-0023 สายทางบ้านพระซอง ตำบลพระซอง - บ้านนามน ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	293.360	819.29	240,346.91	1.4054	1,151.43	337,783.54
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชูตลิกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	2,862.000	62.12	177,787.44	1.4054	87.30	249,862.46
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,862.000	33.75	96,592.50	1.4054	47.43	135,751.09
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,862.000	254.27	727,720.74	1.4054	357.35	1,022,738.72

ศุภชาติ ศิริโรจน์

02 เมษายน 2567 10:05:19

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling) นพ.ถ 1-0023 สายทางบ้านพระซอง ตำบลพระซอง - บ้านนามน ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก
 จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	119.250	260.00	31,005.00	1.4054	365.40	43,574.42
6	4. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
รวมราคากลาง								1,794,629.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling) นพ.ถ 1-0023 สายทางบ้านพระซอง ตำบลพระซอง - บ้านนามน ตำบลนาเลียง อำเภอนาแก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ศุภชาติ ศิริโรจน์
(ศุภชาติ ศิริโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง
(ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กมลชัย บุนลอด

(กมลชัย บุนลอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชาติ ศิริโรจน์

02 เมษายน 2567